



## אתם שואלים - אנחנו משיבים

### העברת תפעול קופת הפנסיה של העובדים הפלסטינים המועסקים כדין בישראל לחברת "עמיתים"

בהמשך לחוזר ראש מינהל [03/2023](#) מיום 26.02.2023, להלן תשובות לשאלות נפוצות שהתקבלו במשרדנו:

#### ■ מהי המשמעות של העברת תפעול קופת הפנסיה לעמיתים ואיך זה משפיע עליי כמעסיק?

עד כה תפעול קופת הפנסיה של העובדים הפלסטינים נעשה על ידי רשות האוכלוסין וההגירה, אשר גבתה מן המעסיקים מדי חודש תשלומים בגין פנסיה ופיצויים (בין יתר התשלומים הסוציאליים הנגבים מן המעסיקים), ושילמה לעובדים את הסכומים המגיעים להם, בין אם במשיכות הוניות ובין אם קצבאות.

על מנת לשפר את השירות הניתן לעובדים ולמעסיקים, הוחלט על העברת התפעול לחברת עמיתים, שהיא בעלת ניסיון, ידע ומומחיות בניהול קרנות פנסיה ותיקות בישראל.

בהתאם לכך, החל מיום 01.05.2023 גביית התשלומים בגין פנסיה ופיצויים תבוצע על ידי חברת עמיתים ישירות מן המעסיקים, באמצעות הרשאה לחיוב חשבון מהבנק שהוגשה לנו במערכת המקוונת עד ליום **27.04.2023**. את יתר התשלומים הסוציאליים (ביטוח לאומי, מס הכנסה, היטל השוואה, ובענף הבניין גם תשלום עבור הקרן לעידוד ענף הבניה) תמשיך הרשות לגבות כרגיל.

יודגש כי העברת התפעול כוללת גם את העברת הכספים ששולמו עד כה על ידי המעסיקים בגין עובדים פלסטינים, תוך שיוך מלא של הכספים שהפקיד כל מעסיק עבור כל אחד מעובדיו.

#### ■ האם העובדים והמעסיקים נדרשים לחתום על טופס כלשהו או לבצע פעולה כלשהי?

עובדים פלסטינים (לרבות עובדים חדשים שייקלטו בעתיד) אינם נדרשים לחתום על טופס או לבצע פעולה כלשהי, ופרטיהם יועברו על ידי הרשות לחברת עמיתים. המעסיקים נדרשים לחתום על טופס הרשאה לחיוב חשבון.

#### ■ כיצד אדע מהו הסכום שייגבה ממני באמצעות הרשאה לחיוב חשבון ומה ניתן לעשות במקרה של טעות בסכום?

סכום הגביה יחושב כרגיל על ידי הרשות, על בסיס דיווחי השכר שמעביר המעסיק מדי חודש בחודשו ("יומן העסקה"). סכומי הפנסיה והפיצויים יפורטו במשוב החודשי הנשלח לכל מעסיק על ידי הרשות, ובמקביל הרשות תדווח לעמיתים מהו הסכום שיש לגבות מכל מעסיק עבור כל



עובד פלסטיני. עמיתים תגבה את הסכום באמצעות הרשאה לחיוב חשבון, ותשייך את הסכומים שנגבו מן המעסיק עבור כל אחד מעובדיו בהתאם לנתונים שקיבלה מהרשות. במקרה שלמעסיק יש השגות על הסכום שחישבה עבורו לשכת השירות למעסיקים, עליו לשלוח ללשכת שירות למעסיקים תיקון לדיווח באופן מיידי ולא יאוחר מ- 10 לחודש, וסכום הפנסיה והפיצויים יעודכן בהתאם לדיווח המתוקן וידווח לעמיתים. במידה והתיקון לדיווח יוגש על ידי המעסיק לאחר ה- 10 לחודש, יבוצע קיזוז בגביית הסכום בחודש העוקב.

■ **מה קורה במקרה של הרשאה לחיוב חשבון שלא תכונד על ידי הבנק של המעסיק?**

ביטול הרשאה לחיוב חשבון על ידי המעסיק, או אי כיבוד ההרשאה על ידי הבנק של המעסיק, ואי תשלום סכומי הפנסיה והפיצויים במועד, תגרור חיוב בריבית והצמדה ומהווה הפרה חמורה של תנאי ההיתר, עלולה להביא לנקיטה בהליכי אכיפה נגד המעסיק ולהשהיית הטיפול בבקשות להזמנות לעובדים פלסטינים חדשים.

■ **כיצד ניתן לקבל מידע ודו"חות על ההפקדות? איך ניתן ליצור קשר עם עמיתים?**

חברת עמיתים תעמיד לרשות העובדים והמעסיקים מוקד טלפוני בעברית ובערבית וכן אתר אינטרנט בעברית ובערבית בו יפורסם מידע שימושי, וניתן יהיה לבקש באמצעותו להפיק נתוני הפקדות, דו"חות וכיו"ב. עד לפרסום פרטי ההתקשרות, יהיה ניתן לפנות ליחידה לתנאים סוציאליים ברשות האוכלוסין וההגירה באמצעות הטופס המקוון. אשר לתשלומים שהועברו לפני 01.05.2023 ניתן לקבל את המידע מהיחידה לתנאים סוציאליים ברשות האוכלוסין וההגירה, ע"י הגשת בקשה מתאימה באמצעות הטופס המקוון.

**נשארו לכם שאלות?**

אם יש שאלות נוספות שלא התייחסנו אליהן בשאלות נפוצות אלה, אנא שאלו אותנו! תוכלו לשלוח שאלה בדף [צור קשר](#) שלנו.

אנו כתמיד עומדים לשירותכם במתן הסברים נוספים.